Hic finis. Volentes et firmiter statuentes quod sit comissum seu Consilio majori pars ut in dicta cedula dicti quondam viri nobilis Marci Miani quondam domini Lucae defuncti corruet cum hac meae conventionis carta ius in tenorem et controvertiam innovatam cedula testamentaria tanta veritate auctoritacta et sic facere sufficit ac si cum tario (?) nostri ducatus et cum testibus de dicta cedula testamentaria rogatis testibus appareret legiptime confirmatam. Madentes (?) per nos ma (?) quod minus et maius Consilia quod quibuscumque, cunctis a nostra ducali potentia derivata et ubicumque nostra ducalis excellentia urget sic plene reddat et rationem faciat et juris et justitiae complementum pro hoc nostro conventionis contra pro ut pretestum faceret si appareret de dicta cedula testamentaria cum nostri ducatus notariis et cum testibus inde notatis legiptime conditum ac per ipsum notarium cum effectu completum et roboratum previus (?) Consilii minoris et majoris fidei firmitate, Nos predictus Dux cum nostris duobus infrascriptis Consiliariis manibus propriis inducti nostrae conventionis carta scripsimus quod mandavimus per instrumentum et per scribam Federicum de Groptas de Croie plebanum notarium et cancellarium curiae compleri et roborari. Si quis igitur huic meae conventionis cartae testamentariae obruere perscripsit …… cum suis heredibus et successoribus opportunum cum sibi dicto medietatem camerae nostri palatii et aliam medietatem, dictis comissariis cumque successoribus et haec meae conventionis carta testamentaria in sua propria maneat firmitate.

Nos Nicholaus Truno Dux Venetiarum et ad sb.

4

Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423; pagamento da parte de la detta domanda ( de Mad.a ). Constit. Intra ……….. Fanzuol. ……………

La Madre de ms Anzolo Miani fo de ms Lucha del 1476 adì 22 marzo.

Vadimonio in favore di Angelo Miani.

6.3.1476

In nomine Dei eterni. Amen. Anno ab Incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto mensis martii die vigesimo secondo  inditione nona. Rioalti. Presentibus Petro Basilii Antonio Negro et Gervasio Andreae preconibus curiae testibus ad hoc vocatis habitis et rogatis spectabiles et egregii viri domini Lucas Pollani Nicolaus Raynerio et Bernardus Travisano honorabiles Judices curiae proprii Venetiarum omnes tres concordes vigore sui officii et virtute ac protestate unius vadimonii cartae factae ad nomen nobilis viri domini Angeli Maliano in sui speole (?) et uti residuarii quondam domini Marci olim fratris sui uti successoris dictis nominibus omnibus bonorum quondam dominae Christinae olim eorum matris quae est de ducatis ( spazio vuoto di due .. parole ) completum et roboratum manu domini presbiteri Joanis Marci de Vechis olim curiae coadiutoris et Venetiarum notarii sub die vigesimo octavo mensis Julii indizione sexta Rioalti dederunt tradiderunt et in solutum pro parte dottis assignaverunt ipsi domino Angelo Malliano una petiam terrae unius campi vel circa cum una domo de muro cohoperta cuppis cum uno curtivo et duabus tegetibus quorum una est murata cohoperta paleis altera per totum cohoperta paleis quae posita est in villa dicta Fanzuol districtus Castri Franchi cui coherent  A mane nobiles de Cha Lippomano de Venetiis A meridie illi de Cha Barbarico A sero illi de Cha Barbarico A monte Via Publica. Item una petia terrae camporum duodecim vel circa arativa prativa et vitigata posita in territorio Fanzoli in contrata Santae Mariae cui coheret A mane dominus Joanes Aymo milles A meridie via Apostemo A sero via Sanctae Mariae partem et partem Christophorus de Sovernico et partem predicta via Sanctae Mariae A monte partem prefatus dominus Joanes Aymo et partem ser Marcus Bono de Tarvisio seu dominus Angelus Emillianus. Item una petia terrae camporum duorum cum dimidio vel circa sitam et jacentem in dicto territorio et contrata cui coheret A mane predictus dominus Joanes Aymo partem partem Rambaldus de Fanzolo quae ad presens cohereat dominus Angelus Emillianus A meridie dona Gasparina de Trivignano partem et partem ser Marcus de Rubeis de Venetiis A sero ser Vector de Feltre partem et partem Jacobinus Allegreti de Fanzolo A monte Franciscus de Feltre fratres. Item unam petiam terrae unius campi vel circa arativam prativam plantatam et vitigatam et male condizionatam, sitam et jacentem in dicto territorio et contracta cui coheret A mane via Sanctae Mariae a Meridie Ambaldus de Fanzolo A sero dominus Joanes Aymo suprascriptus A monte Joanes Ficha de Fanzolo. Item unam petiam terrae unius campi cum dimidio plantatam et vitigatam positam in dicta villa in loco dicto Vignuola cui coheret A mane via Consortiva a meridie presbiyer Dominicus capellanus Sancti Augustini de Tarvisio A sero heredes curati de Fanzolo A monte heredes Allegreti de Fanzolo. Quae omnia suprascripta ut supra posita et confinata cum omnibus et singulis suis juribus actionibus coherentiis et usibus fructibus ipsis peciis spectantibus et pertinentibus prefati domini Judices dederunt et in solutum assignaverunt suprascripto domino Angelo Emilliano nominibus suprascriptis pro parte dottis siprascriptae pro precio ducatorum centum quadraginta unius aurei et expas( ?) ad(?)modo cum plenissima virtute et protestate omnia suprascripta ut supra confirmata intromictendi inde tenendi dandi donandi demandandi vendendi commutandi alienandi usufructandi gaudenti affictandi seu locandi et in perpetuum posidendi seu quomodocumque aliud si placuerit de cetero facendi cum omnibus suis cartis novis et veteribus ac illarum vigore et robore ad suprascripta omnia spectant et pertinent, nemine sibi contradicentibus vel opposte valentem Ipuz(?) qz (?) dominus Angelus Emillianus suprascriptis nominibus ab omni persona communi collegio societate commissis et universitate … parit et quietem perpetuo reddentes et has assignationist in solutum datationis(?) cartas in sua permaneat firmata.

Nicholaus Renerio 

Bernardus Trivixano

Ego presbiter Nicholaus Rubeus Ecclesiae Santi Leonardi plebanus Venetiarum ac curiae proprii notarius complevi et roboravi.

MARCO ANTONIO MIANI q. Agostino
1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 176-8, pag. 416, c. 208r
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17.5.1539

MDXXXIX 17 maii

Vir nobilis ser Marcus Antonius Miani ser Augustini q. ser Johannis Francisci expeditus fuit ab officio nostro per etatem annorum 20 per quos venire potest ad Ex.mum majus Consilium vigore partis captae in Ex.mo Consilio.

MARIETTA BASADONNA MIANI q. Alvise

1

ASVenezia, Notarile, Testamenti, Giacomo Grasolario, b. 1184, c. 332. testamento di Marco Miani q. Angelo 16.10.1522 ( data iniziale ), 6.1.1526( ultimo intervento .)

1522 adì 16 octubrio in Venetta + 

…. Laso a Marieta mia diletissima consorte: tuta la sua dote zoé et aziò non nasa qualche deferentìa ordeno che la sua dota sia et se intendi cusì ma prima li ricordo l’anima mia che cusì come la mi à amado in vita tanto cordialmente cusì la prego la si arecordi in morte: la prego etiam li sia ricomandato Anzolo et Crestina et che la sii contenta de questa mia ultima volontà et se non li laso tanto quanto la merita che la mi abi per scusà et volgia considerar le candìcion et facoltà mia se pur a se avese asai li laseria: adoncha la sua dota volgio sia et se intenda: case 4 da sezenti in san Zuane Novo paga ducati 22 al’ano; item do casete in san Felise paga ducati 10 al’ano: item ducati 600 de Monte Novìssimo: Item tuti i. pro parese io avese scosi de dito Monte Vechio che fin hora ò tochà solum ducati 80 li sia dato tanti contadi Item li campi otto de tera con el cortivo soto Noal per ducati 150: Item ch'io (ò) abuto da lei tante zogie arzenti et denari per ducati 250, li siano restituidi ad ogni suo bon piacer in tanti contadi Et perché deli campì 25 in circha aui sul Polesene ala Canda da lei, io pagai del mio cavedal de Monte Novo ducati 1050: pro ducati 652 8 suma ducati 1700 in circha per compido pagamento et io avi certo pro del 10 et XI al’incontro da lei per pagamento de questo Monte Novo volgio dita posesion sia tuta sua né se li posi dimandar altro pagamento de dito Monte Novo né lei posa dimandar el sopra dito pro perché la è de sopra asai et io sono molto contento per lo amor li parto: Item li laso per signial de amor vedoando et menando vita onesta da vedoa la sua vera et altri aneli sui la porta, item una vesta vedoal et oltra di questo li laso tuto il bestiame si troverà ala mia morte ala Canda zoé tute le soede dele vache e tute le socede de piegore che sia libere sue et se per caso non si atrovase bestiami lì che fuse reusido de esi in loco di questo vulgio la abi ducati 50 fin ala suma de ducati trenta zoé 30 Item una caenelina li comprai per ducati 7 in circha et la medaja de santa Lena con el cerchio. Item vedoando menando vita mesta da vedoa volgio la abi le spese dala mia cumesaria et una camera qual lei vorà stagando con Anzelo al qual cometo li faci bona compagnia et la obedischa e trata da madre, non volendo star la abi lie goder dei ………………………………..dela mia ca' de san Vidal dove abito et la cusina, la camereta pizola et de sora, e sia fato uno muro,a li scalini con porta che la posi andar al pozo et fora di ca’ per la scala, corte et etiam et questo in vita sua.
MARIETTINA MIANI q. Tommaso
1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 165-IV ( 1414-1523), pag. 248
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3.12.1503

Millesimo quingentesimo terbio die terbio decembris vir nobilis ser Fantinus Dandolo q. ser Andreae presentavit et scribi fecit ut supra nobilem juvenem ser Franciscum Dandolo eius filium natum ex eo et nobile domina Marietta Miani eius uxore legittima et juravit illum esse etatis annorum XX.ti completorum et esse eius filium legittimum natum ut supra sub penis praedictis tam etatis quam legittimitatis si secus repperiretur. Et in super viri nobiles ser Daniel Dandolo q. ser Andrete et ser Petrus Diedo q. ser Francisci juraverunt legittimitatem dicti juvenis nati per publicam vocem et famam de legittimo matrimonio ex dictis jugalibus, constituentes se fidejussores dictarum penarum si secus repperiretur et haec coram mag.cis dominis Vinciverra Dandolo Georgio Laureano et Petro De Priolis advocatoribus omunis.

MATTEO MIANI q. Giovanni

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I (1414-1437), pag. 228.
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2.12.1430

MCCCCXXX die secondo decembris vir nobilis ser Faustinus Miani domini Petri presentavit officio nobilem juvenem ser Matheum Miani quondam ser Johanis quem intendit facere scribi ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae, et probavit etatem annorum decemocto completorum per quemdam Faustinum et ser Sebastianum Vituri q. ser Bulgari qui juraverunt et hoc sub pena librarum ducentarum si aliter foret. Item affirmavit suo sacro quod dictus Matheus fuit filius legittimus dicti q. ser Johanis et ex nobili domina Margarita eius uxore legittima et hoc sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur. Pro quibus omnibus penis se constituerunt plezios viri nobiles ser Jeronimus Contareno ser Petri et ser Petrus Mocenigo ser Lazari qui iuraverunt et facta fuerunt predicta coram dominis Johane Navacerio Laurenzio Capello et Fantino Dandolo advocatis comunis.

NICOLO’ MIANI q. Giovanni
1

Ottobre 1425

Figura tra i XXV della Giunta del Consiglio dei X, in data. 

2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I (1405-1434), pag. 228.
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21.10.1429

MCCCCXXVIIII die XXI octobris vir nobilis ser Nicolaus Miani quondam ser Johannis presentavit ad officium nobilem juvenem ser Jacobum Miani q. ser Secundi quem scribi facere intendit ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae et ser Jacobus probavit etatem annorum XVIII completorum per librum presens sui per quem approvavit etiam dominus ser Jacobus natum fuisse 1n 1411 die VII octobris per viros nobiles ser Nicolaum Miani partim et ser Christoforo (?) et ser de cha da Pesaro domini Caroli probavit dictam scripturam fuisse de mani olim q. ser Secondi et hoc sub pena librarum si secus repperiretur. Sic 

Sacro suoaffirmavir dominus ser Nicolaus et ser Aloysius dictum ser Jacobumfuisse filium legittimum dicti quondam ser Secundi et quondam Helenae olim uxoris dicti ser Secondi et ma tris dicti ser Jacobi et hoc sub penis librarum quingentarum si secus reperiretur pro quibus omnibus penis constituerunt se pletios dictus ser Nicholaus fideiussore set viri nobiles ser Bartholomeus de Canali domini Guidoni set ser Franciscus Miani domini Vitalis qui juraverunt … coram ….

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I, c. 114r ( PC pag. 228 )
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28.3.1430

MCCCCXXX die XXVIII martii vir nobilis ser Nicolaus Miani q. ser Johannis presentavit officio nobilem juvenem ser Thomam Miani q. ser Secondi quem intendit facere scribi ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae qui ser Thomas probavit etatem annorum XVIII completorum per scripturam quaterni propri sui per quam apparet quod in 1406 die primo februarii natus fuerat et dictam scripturam fore de manu dicta q. patris sui per dominum ser Nicolaum et per viros nobiles ser Alovisium de Pesaro q. ser Carosi qui juraverunt et hoc sub pena librarum ducentarum si aliter repperiretur. Similiter affirmavit suo sacro dominus Nicolaus quod dictus ser Thomas fuit filius legittimus domini ser Secundi et natus ex legittimo matrimonio ex ipso ser Secundo et nobili domina quondam domina Elena eius uxore legittima et hoc sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur pro quibus omnibus penis se constituerunt plezios suprascriptus Nicolaus et dominus ser Aluisius et ser Orsatus Mauroceno q. ser Victoris qui juraverunt et facta fuerunt predicta coram dominis Johanne Navacerio et Laurenzio Capello Advocatoribus Comunis.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I, pag. 228.
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23.11.1430

MCCCCXXX die XXIII novembris vir nobilis ser Nicolaus Miani q. ser Johanis comparuit ad officium et dixit quod nobilem juvenem ser Dominicus eius filius est Alexandriae quem intendit facere scribi adballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae quem suo sacro affirmavit esse etatatis annorum XVIII completorum et hoc sub pena librarum duentarum si aliter inveniretur. Similiter suo sacro affirmavit quod dictus ser Dominicus est eius filius legittimus et natus ex legittimo matrimonio ex ipso ser Nicolao et nobili domina quondam domina Clara eius uxore legittima. Et hoc sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur pro quibus omnibus penis se constituerunt plezios ipse ser Nicolaus et viri nobiles ser Lucas Miani q. ser Marci et ser Jacobus Miani q. ser Secondi qui juraverunt et facta fuerunt predicta coram dominis Johane Mauroceno  et Fantino Dandolo advocatoribus comunis.